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> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Remington XP/XR 100, Malli 7 3-Reikäinen Lyhytoiminen Kiikarin Perus.
Lisää yhden palan Picatinny-kiikarin kiskon monipuolisuus haulikkosi ilman
porausta tai kierteittämistä. Tarkasti koneistettu ekstruoidusta alumiinista, jossa
on Picatinny-aukko- ja kiskoväli, joka mahdollistaa nopeat ja yksinkertaiset
muutokset silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnassa.
Porattu sopimaan tehtaan kiikarin kiinnitysrei'ille aseen vastaanottimessa.
Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet taktiset kiinnikkeet
sisältävät jyrsimen keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveät ristireiät on
mitattu MIL-STD 1913 -standardeille +/-.002". Koneistettu ultra-jäykästä,
ekstruoidusta 6061 T6 alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain.
EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW REMINGTON XP/XR 100, MODEL 7 3-HOLE SHORT ACTION 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000387
Valm.nro: 40200
Asetyyppi: Remington
Elevation: 0 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: XP,XR 100
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.073kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370105144

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Remington-XP/XR-100-Model-7-3-Hole-Short-Action-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet REMINGTON XP/XR 100, 7 3REIKÄINEN
LYHYTOIMINEN KIIKARIN PERUS

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Remington XP/XR 100, Malli 7 3Reikäinen Lyhytoiminen Kiikarin Perus. Tämä tuote on
suunniteltu parantamaan ampumakokemustasi tarjoamalla luotettavan kiinnitysr Ratkaisun kiikarillesi.
Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata huolellisesti tämän asiakirjan sisältämiä turvaohjeita ja
suosituksia.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele aina aseita ja tarvikkeita huolellisesti ja kunnioituksella.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kuin asennat tai säädät tarvikkeita.
Tutustu tarkasti aseesi ja kiikarisi erityispiirteisiin ja toimintoihin.
Pidä tämä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita paikallisille viranomaisille kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista välittömästi.
Pysy ajan tasalla tuote ja turvallisuustiedoista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että kiikariperustat ovat yhteensopivia aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Tarkista kiikariperustat vaurioiden tai vikojen varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos ne ovat vaurioituneet.
Käytä vain yhteensopivia Picatinny tai Weaverkiikarirenkaita, kuten on määritelty.
Älä ylitä suositeltua vääntöä, joka on 20 tuumaa lbs, kiinnittäessäsi ruuveja.
Levitä sinistä Loctitea ruuveihin asennuksen aikana estämään löystymistä.
Varmista, että kiikari on kunnolla asennettu ja säädetty ennen aseen laukaisemista.
Vältä kiikariperustojen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa tai ympäristöissä, jotka voivat heikentää niiden
eheyttä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien Torx®avain.
Varmista, että sinulla on puhdas ja hyvin valaistu työtila.

Asennusvaiheet

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Etsi tehtaan kiikarikiinnitysreiät aseen vastaanottimesta.
Kohdista EGW Remington XP/XR 100 kiikariperustat kiinnitysreikien kanssa.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit kiikariperustojen esiporattuihin reikiin.
Käytä Torx®avainta kiristääksesi ruuveja 20 tuumaa lbs:n vääntöön. Vältä ylitiukkuutta.
Levitä pieni määrä sinistä Loctitea jokaisen ruuvin päälle lisäturvaksi.

Kiikarin Kiinnitys

Valitse sopivat Picatinny tai Weaverkiikarirenkaat kiikarillesi.
Noudata valmistajan ohjeita kiikarin kiinnittämiseksi perustalle.
Säädä silmän etäisyys ja varmista, että kiikari on tasossa.

Lopputarkastukset

Tarkista kaikki ruuvit ja liitokset varmistaaksesi, että ne ovat tiukkoja.
Suorita toimintatarkistus kiertämällä aseen toimintoa ilman ammuksia.

Hävitysohjeet



Hävitä pakkausmateriaalit paikallisten säädösten mukaisesti.
Jos tuotetta ei enää käytetä, harkitse sen kierrättämistä tai hävittämistä ympäristöystävällisellä tavalla.
Tarkista paikalliselta jätehuollolta oikeat hävitysmenetelmät.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EGW Remington XP/XR 100, Malli 7 3Reikäinen Lyhytoiminen Kiikarin
Peruksen asennuksesta ja käytöstä, tarkista valmistajan verkkosivusto tai ota yhteyttä asiakaspalveluun oikeiden
kanavien kautta.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja noudatat näitä ohjeita. Nauti parannetusta ampumakokemuksesta EGW
Remington XP/XR 100 kiikariperustojen kanssa.
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